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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Lebsite: ¢€é.hidaa. gov.al. E-mail: infodhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK}

dhe Vit JEUBIRS

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjelti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,

t€ bashkéshort Jkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Pér deklarim ontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

népunésve publike_’: me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006, Li%iu nr , daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
igjin

daté 24.4.2014 dh QOU, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM

PER KONTROLLI ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

M_

Funksioni

Prokuror né Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés sé

Institucioni dhe adresa

Prokuroria Dibér

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Nata . dorézimit t& deklaratés

Dovagly

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra
dhe me fjalé

Pjesa né
%

Kontraté dhurimi pasurie(toké aré)_ date

02.08.2018, pérpiluar para noterit Tirané. Sipas késaj

: sipérfagen e tokés prej 500
m2, Héjf% me adresé né
Kaméz. Kjo sipérfaqe toke &shté deklaruar né deklaratat € méparshme
pasi ka qené né
posediminIé de
Buci(fakte t¢ deklaruar
kété sipérfage toke &

t& deklaruesit(Urim Buct), por gé faktikisht né
it dhe vélait té deklaruesit
eklaratat € méparshme t€ pasuris€). Pér
uar certifikata e pronésisé me nr.serie

adresé Kaméz, né emér té

18, pér objektin:Goding e
ite Uri i dhe
, sip.parcele

i deklaruesit),
87.05 m2, sip.ndértimi 59.2 m2, sip.totale pér b 1 m2 dhe pér
aktivitet 62.55 m2. Kati pérdhe dhe kati i paré né e aruesit
dhe kati i dyté né emér

akte t& deklaruars r!? aratat

e méparshime t& pasurisg). Pér kété pjesé objekti &shté | he

certifikata e pronsisé r daté 14. 19,
dme adresé né Kaméay

cila do t€ ndahet sipas pjeséve
deklaruesit dhe 1\3 né emér t&€ (
deklaratén noteriale me
pérpiluar para noteri:

Kjo vértetuar dhe me
datg 02.06.2018,
Tirang.

ike, 2\3 né emér tﬁ/

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né& lek& ose né valuté t& huaj.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtanie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém den né 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

Pérshkranani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/u&!li - {(*mijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jan€ siguruar & af, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angu*a deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

>~

; O Shuma e té ardhurave neto @@
Pérshkrimi i té aédhura krijuara, né leké apo né valuté (me
: shifra dhe me fjalé)
ortes Suela Buci, specialiste | 948.978,00 (néntéqind e dyzeté ¢
) nga data ! janar 2018- | tet¢ mij¢ e néntéqind e
shtatédhjeté e teté) leké. Gjendja
’) né daté 31.12.2018 &shté 3.965,88
(tremijé e néntéqindé e
gjashtédhjeté e pesé presje
tetédhjeté e teté) leké.
sé | 1.151.848(njémilion e njéqind e
- pesédhjeté e njémijé e tetéqind e
zeté e teté) lek& Gjendja né
Q 31.12.2018 éshte 1.364,33
jEmijé.e treqind e gjashtédhjeté
e katg je tidhjeté e tre) leké.

Té ardhura nga paga e
ekonomiste prang AKBN-sé
31 dhjetor 2018.

&

Té ardhura nga paga st Prokuror né Prokuroriné prane™j
Shkallgs s¢ Paré Dibér- Bank) nga data | janar
dhjetor 2018.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisg, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
\\\Q deklarimi i méparshém | t# mbetur pa shlyer
pgrshkry?*ﬂneve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
b vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit
¢ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
~ ?
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE |

Rr.R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dh&  nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesiﬁ “nijét madhor€) q€ mbartin detyrimin per deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté™| 4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe £é disz@nésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

3 AUTORIZIM

PER KONTROLL ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, datg"10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, fé
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té a’isa.ép@publiké » i ndryshuar,

Autorizoj
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pas Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 -s€, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipédsé&é, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

& t9
Shtetasja Suela Harif Buci, bashkéshortja e Subjektit Urim Halim Buci / ]

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjistacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ : :
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

gé nuk éshié e vérteté. 5(_;/_1 /u Buc‘,e- ] Cg/gg///
v




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistrnar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit YiorkIue She e e i
fjalé né %
A N\
N
= 3
~ ~.
&
>

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do [loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri s{ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

% Shuma e t& ardhurave peto té

Pérshkrimi i té a¥dRarave krijuara, né leké apo né valuté
‘ (me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga si iste ekonomiste prang AKBN-ST%(_ 948.978,00 (néntéqind e dyzeté

Bank) nga data 1'janar 200

jetor 2018. e teté mijé e néntéqind e
shtatédhjeté e tet€) leké.
Gjendja né datg¢ 31.12.2018

gshté  3.965,88(tremijé e

S ’) néntéqindé e gjashtédhjets e

pesé presje tetédhjete e teté)
: lekég.

S
QQ/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur '
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i mé&parshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrin( lotvrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
\ vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
- (me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Kate  kiediti wprane D Bank, Minus

7.310,29(shtatémjjé

e treqind e dhjeté
presje njézeté¢ e
nénté) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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